Начальнику Управления
дирекции движения
От 09.07.2019                                                                                         Западно-Сибирской ж.д.  филиала ОАО «РЖД»
№______                                                                                                  Г-ну Рахимжанову Д.М.

Уважаемый Денис Махметович!
Просим Вас рассмотреть возможность временной приписки к ст. Мереть (862201) Западно-Сибирской ж.д. арендованного вагона собственности ООО «МИР».
Прилагаемые документы: 1) Справка о вместимости путей; 2) Заявка на приписку.
                                                                      Заявление
           на регистрацию (перерегистрацию) железнодорожного подвижного состава (для юридических лиц)
1. Владелец подвижного состава: ООО «МИР».
2. Сокращенное наименование юридического лица: ООО «МИР».
3. Юридический адрес :
4. ЕГРПОУ 12345678, ИНН 123456789101.
Руководитель предприятия: член правления Иванова Михаила Андреевича
Телефон:
5. Станция (железная дорога) приписки: ст. Мереть (862201) Западно-Сибирская ж.д.
6. Основание права собственности на ж.д. подвижной состав: Договор к/п 1050
 от 25.05.2019 г.
7. Цель регистрации: передача в аренду по договору аренды № 152/7 от 16.07.2019
сроком до 31.12.2022
8. Сведения об арендаторе: ЗАО «Ромашка»
    Юридический адрес :
    ОКПО/ИНН/ОГРН
    Руководитель предприятия : Ген. Директор Иванов И.И.
    Телефон:
9. Регистрируемый подвижной состав:
	Род вагона
	Номер и модель вагона
	Номера вагонов
	Район курсирования

	Модель вагона
	Заводской №

10. Приложение на ___ листах.
11.  Ответственность за предоставляемые в документах сведения несет заявитель.

С уважением,
Член правления                                                                                                              Михаила Андреева